
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/11725/2019/SÚ 

MP/20218/2019/SÚ/Pu 
Polička 24.7.2019 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 odst. 1 

a § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o 

pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a současně také jako věcně a místně 

příslušný stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, ve stavebním řízení přezkoumal 

podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 30.4.2019 podalo 

Město Polička, IČO: 00277177, Palackého nám. 160, 572 01 Polička-Město 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu s názvem: 

Stavební úpravy ul. Pálená, Fortna a Štěpničná v Poličce 

na pozemku st. p. 77, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 104/1, 105, 106, 107, 108, 109, 110/1, 111/1, 112, 114, 115, 

116, 117, 118/1, 119, 120, 121/1, 123, 124, 126/1, 127, 128, 129, 130, 131, 133/2, 134, 247/2, 518/1, 518/2, 

537, 1525/1, 1525/2, 2481, parc. č. 168/1, 169/4, 5911/1, 5913/4, 5913/5, 5913/6, 5913/20, 5927/1, 5928, 5929, 

6405, 6592 v katastrálním území Polička.  

 

Stavba obsahuje: 

SO - 101 Komunikace ulice Fortna, Pálená, Štěpničná 

- ulice Fortna -1) od křižovatky s ulicí Eimova po křižovatku s ulicí Parkány – chodník po levé straně s 

povrchem ze žulové dlažby se sklonem ke komunikaci, po pravé straně z betonové dlažby se sklonem ke 

komunikaci, komunikace z asfaltového betonu o střechovitém sklonu 

- ulice Fortna - 2) od křižovatky s ulicí Parkány po křižovatku s ulicí Pálená – komunikace ze žulové dlažby 

a kostek s dostředným sklonem 

- ulice Štěpničná – komunikace ze žulové dlažby a kostek s dostředným sklonem 

- ulice Pálená – komunikace ze žulové dlažby a kostek s dostředným sklonem 

 

SO - 401 Veřejné osvětlení ulice Fortna, Pálená, Štěpničná 

- instalace 15 ks svítidel, 13 ks stožárů a 2 ks výložníků 

 

SO - 501 Přeložka STL plynovodu (osazení ochranných trubek) 



Spis.zn.: MP/11725/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20218/2019/SÚ/Pu str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovali: 

SO – 101 – Lubomír Klodner, Rohozná 366, 569 72 Rohozná, ČKAIT-0700880 

SO – 401 – Ing. Petr Hasenöhrl, Antonína Slavíčka 44B, 568 02 Svitavy, ČKAIT-0700990 

SO – 501 – Jaroslav Přikryl, Františka Hrubína 778/21, 568 02, Svitavy, ČKAIT-0700290. 

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Oproti ověřené projektové dokumentaci bude na objektu č.p. 164 zachován stávající výložník i světlo. 

4. Budou dodrženy podmínky stanovené ve stanovisku GridServices, s.r.o. vydaném dne 24.5.2019 pod 

značkou 5001925549, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace. 

5. Budou dodrženy podmínky stanovené ve stanovisku GridServices, s.r.o. vydaném dne 17.4.2019 pod 

značkou 5001912094, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace. 

6. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a.s. vydaném dne 28.1.2019 

pod značkou 1102574578, který je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace. 

7. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření Osvětlení a energetické systémy a.s. vydaném dne 

18.2.2019 pod č. 03/19/PO/ON, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové 

dokumentace. 

8. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření VHOS a.s. vydaném dne 23.8.2017 pod značkou 

Ing.MN/2017/9005443, jehož platnost byla prodloužena dne 9.5.2019 pod značkou Ing.MN/2019/9008024, 

které jsou nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace. 

9. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

vydaném dne 6.11.2017 pod č.j.: 760906/17 a následně v podmínkách ochrany sítě vydaném dne 22.1.2018 

pod č.j.: 2701 POS JP 2018, které jsou nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace. 

10. Budou dodrženy podmínky Městského úřadu Polička, odboru dopravy, stanovené ve vyjádření č.j.: 

MP/02300/2018 ze dne 25.1.2018, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové 

dokumentace. 

11. Budou dodrženy podmínky Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, územního odboru Svitavy, 

dopravního inspektorátu, stanovené v souhlasném stanovisku č.j.: KRPE-5788-1/ČJ-2018-170906 vydaném 

dne 18.1.2018, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace. 

12. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

13. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. 

14. Stavba bude dokončena do 31.12.2021. 

15. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem. Prohlášení stavebního podnikatele o 

provádění stavby bude stavebnímu úřadu předloženo před zahájením stavby. 

  

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

MUDr. Jakub Vykypěl, Riegrova č.p. 48, 572 01  Polička-Město 

Daniela Vykypělová, Riegrova č.p. 48, 572 01  Polička-Město 

Monika Senft, Dukelská č.p. 376, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milan Mach, Fortna č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslava Machová, Fortna č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavel Břeň, Fortna č.p. 141, 572 01  Polička-Město 

Luboš Navrátil, Fortna č.p. 142, 572 01  Polička-Město 

Josef Zach, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Květoslava Šafářová, Fortna č.p. 136, 572 01  Polička-Město 

Jan Jukl, 1. máje č.p. 603, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Kratochvílová, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město 

Ladislav Kratochvíl, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město 

Věra Bartošová, Pálená č.p. 147, 572 01  Polička-Město 



Spis.zn.: MP/11725/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20218/2019/SÚ/Pu str. 3 

 
Karel Bartoš, Pálená č.p. 147, 572 01  Polička-Město 

Věra Dirrová, Pálená č.p. 146, 572 01  Polička-Město 

Jan Štěpánek, Pálená č.p. 145, 572 01  Polička-Město 

Zdeňka Kosťová, Poříčí u Litomyšle č.p. 42, 570 01  Litomyšl 

Pavel Jílek, Pálená č.p. 237, 572 01  Polička-Město 

Jana Jílková, Pálená č.p. 237, 572 01  Polička-Město 

Petr Doležal, Pálená č.p. 134, 572 01  Polička-Město 

Hana Doležalová, Pálená č.p. 134, 572 01  Polička-Město 

Mgr. Jana Hanusová, Pálená č.p. 133, 572 01  Polička-Město 

František Harašta, Nádražní č.p. 648, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Haraštová, Nádražní č.p. 648, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Václav Klusák, Pálená č.p. 131, 572 01  Polička-Město 

Bc. Eva Špuláková, Vojenice č.p. 34, Voděrady, 517 21  Týniště nad Orlicí 

Jana Kuklová, Staré Jesenčany č.p. 36, 530 02  Pardubice 2 

Petr Janoušek, Pálená č.p. 130, 572 01  Polička-Město 

Zdeňka Janoušková, Pálená č.p. 130, 572 01  Polička-Město 

Stanislav Grubhoffer, Pálená č.p. 129, 572 01  Polička-Město 

Drahomíra Grubhofferová, Pálená č.p. 129, 572 01  Polička-Město 

Martina Hrnčířová, Korouhev č.p. 27, 569 93  Korouhev 

Josef Gregor, Pálená č.p. 127, 572 01  Polička-Město 

Hana Gregorová, Pálená č.p. 127, 572 01  Polička-Město 

Zbyněk Fliedr, Pálená č.p. 126, 572 01  Polička-Město 

Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94  Telecí 

Josef Bohatý, Starohradská č.p. 245, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiřina Bohatá, Starohradská č.p. 245, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Ostatková, Borovnická č.p. 263, 592 42  Jimramov 

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Polička, Pálená č.p. 122, 572 01  Polička-Město 

Zdeněk Gracias, Pálená č.p. 121, 572 01  Polička-Město 

Vladimír Gracias, Šaffova č.p. 105, 572 01  Polička-Město 

Josef Kozák, Vilová č.p. 431/9, Chrlice, 643 00  Brno 43 

Mgr. Ilona Kozáková, Alšova č.p. 459, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jolana Jedličková, Pálená č.p. 107, 572 01  Polička-Město 

Romana Paroulková, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město 

Milan Paroulek, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město 

Dušan Mach, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, Pražská 757, 535 01 Přelouč  

 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) až f) stavebního zákona 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 89/1, 91, 92, 93, 94/2, 96/2, 247/1, 534, 535, 536/2, 844/1, 3762, parc. č. 

26, 149/7, 149/8, 168/3 v katastrálním území Polička 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička-Město č.p. 148, č.p. 149, č.p. 150, č.p. 151, č.p. 152, č.p. 117, č.p. 228, č.p. 112, č.p. 118, č.p. 119, 

č.p. 120 a č.p. 96, Polička, Horní Předměstí č.p. 42, č.p. 235 a č.p. 236 

 

 

 



Spis.zn.: MP/11725/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20218/2019/SÚ/Pu str. 4 

 
Odůvodnění: 

Dne 30.4.2019 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem 

bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad vydal na umístění stavebního objektu SO - 401 Veřejné osvětlení 

ulice Fortna, Pálená, Štěpničná územní souhlas dne 15.5.2019 pod č.j.: MP/12732/2019/SÚ/Pu.  

Stavební úřad oznámil dne 15.5.2019 zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 

posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 17.6.2019 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá stanoviska. Současně poučil účastníky řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to do 

4 dnů ode dne skončení lhůty pro podání námitek. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo 

užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 

zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. 

Stavební úřad obdržel dne 18.6.2019 (poštou odesláno dne 17.6.2019) společné námitky ke stavebnímu řízení 

od pana Josefa Kozáka, Vilová č.p. 431/9, Chrlice, 643 00 Brno 43 a Mgr. Ilony Kozákové, Alšova č.p. 459, 

Horní Předměstí, 572 01 Polička, kteří jsou spoluvlastníky nemovitosti č.p. 164 v ulici Pálená v Poličce. Tento 

dokument obsahuje pět bodů. Kurzívou jsou uvedeny citace jednotlivých námitek. 

Ad 1) „Předmětná stavba mění povrch komunikace – ul. Pálená z nepropustného asfaltu na částečně propustný 

– žulové kostky, požaduji provedení odpovídající hydroizolace mezi předmětnou stavbou komunikace a objektem 

v mém vlastnictví, tak aby nemohlo docházet k přenosu vlhkosti z komunikace na objekt.“ Konec citace. 

Stavební úřad konstatuje, že této námitce je plně vyhověno projektovou dokumentací, kde je v technické zprávě 

uvedeno, že: „Mezi navrhovanou konstrukcí komunikace a stávající zástavbou bude vložena sanační folie tl. 10 

mm ukončená lištou. Sanační folie bude položena na celou šířku konstrukčních vrstev komunikace s přesahem 

do 100 mm.“ Tato nopová folie je pak dále vyznačena i v příslušných výkresech. Na základě výše uvedených 

skutečností stavební úřad tuto námitku zamítl jako neopodstatněnou. 

Ad 2) „Vzhledem ke stávajícímu a předpokládanému provozu na ul. Pálená, požaduji provedení odpovídající 

dilatace mezi komunikací a objektem, tak aby nemohlo docházet k jakémukoliv přenosu otřesů, chvění, případně 

jiných vlivů v souvislosti s provozem na objekt č.p. 164. (bod 1. a 2. mmj. V souladu s RP MPZ Polička)“. 

Konec citace. Stavební úřad konstatuje, že této námitce je plně vyhověno projektovou dokumentací, kde je 

v technické zprávě uvedeno, že: „Mezi navrhovanou konstrukcí komunikace a stávající zástavbou bude vložena 

sanační folie tl. 10 mm ukončená lištou. Sanační folie bude položena na celou šířku konstrukčních vrstev 

komunikace s přesahem do 100 mm.“ Tato nopová folie je pak dále vyznačena i v příslušných výkresech. Tato 

folie tvoří účinnou dilatační vrstvu. Z výše uvedeného důvodu stavební úřad tuto námitku zamítl jako 

neopodstatněnou. 

Ad 3) „Nesouhlasím s umístěním sloupu veřejného osvětlení před objektem č.p. 164 a s jakoukoliv změnou 

světla a výložníku, požaduji zachování stávajícího světla a výložníku ve stávajícím umístění na objektu č.p. 164 

– dle dohody s investorem – starostou města (p. Martinů, p. Mach) a stavebním úřadem (p. Puchar) dne 

11.12.2018 na místě samém. Vzhledem k tomu, že stávající světlo a výložník na objektu č.p. 164 byly umístěny 

bez souhlasu vlastníka, požaduji dořešení – legalizaci tohoto majetkoprávního vztahu před vydáním stavebního 

povolení. Nesouhlasím s umístěním nového výložníku a nového světla, tak jak toto řeší proj. dokumentace veř. 

osvětlení.“ Konec citace. Stavební úřad této námitce vyhověl stanovením podmínky č. 3 ve II. výroku tohoto 

rozhodnutí. Dle předložené projektové dokumentace se před objektem č.p. 164 v ulici Pálená nebude umisťovat 

ani povolovat žádný stožár veřejného osvětlení. Části námitky, týkající se vyřešení majetkoprávních vztahů před 

vydáním stavebního povolení ohledně stávajícího výložníku a světla na objektu č.p. 164, bylo vyhověno 

uzavřením smlouvy mezi Městem Polička a spoluvlastníky předmětné nemovitosti. Tato smlouva byla 

podepsána dne 15.7.2019. 

Add 4) „V úvodu uvedeném oznámení stanovuje správní orgán lhůtu pro seznámení se s podklady pro vydání 

rozhodnutí do 4. dnů ode dne skončení lhůty pro uplatnění námitek. Žádám tímto o prodloužení lhůty pro 

seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí.“ Konec citace. Této žádosti stavební úřad vyhověl a usnesením 

č.j.: MP/17419/2019/SÚ/Pu ze dne 25.6.2019 předmětnou lhůtu prodloužil, a to do 16.7.2019. Této možnosti 

využil pouze pan Josef Kozák, který se dne 15.7.2019 dostavil na stavební úřad, nicméně se k podkladům 

rozhodnutí nevyjádřil. 



Spis.zn.: MP/11725/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20218/2019/SÚ/Pu str. 5 

 
Add 5) „Na základě seznámení se s projektovou dokumentací dne 10.6.2019 – SU Polička, tímto podáním 

nahrazuji k dnešnímu dni udělený souhlas s realizací stavby ze dne 20.3.2019, který tímto odvolávám.“ Konec 

citace. Stavební úřad vzal tuto skutečnost na vědomí a podanými námitkami se zabýval v plném rozsahu, jako 

by nebyl předešlý souhlas udělen. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy – 

Dopravní inspektorát, Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, oddělení státní památkové 

péče 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání a to do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního hospodářství, Krajského úřadu Pardubického kraje, který 

o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Polička, u něhož se odvolání podává.                                                                                      

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a namítaný rozpor s právními předpisy nebo se 

uvedou nesprávnosti v rozhodnutí nebo v řízení, jež mu předcházelo.   

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník – odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 

náklady stavební úřad.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání má podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Stavebník je povinen štítek před 

zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, 

případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s 

uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R  

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách 

se písemnost považuje za doručenou. 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/11725/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20218/2019/SÚ/Pu str. 6 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  

 

 

 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona – jednotlivě 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

MUDr. Jakub Vykypěl, Riegrova č.p. 48, 572 01  Polička-Město 

Daniela Vykypělová, Riegrova č.p. 48, 572 01  Polička-Město 

Monika Senft, Dukelská č.p. 376, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milan Mach, Fortna č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslava Machová, Fortna č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavel Břeň, Fortna č.p. 141, 572 01  Polička-Město 

Luboš Navrátil, Fortna č.p. 142, 572 01  Polička-Město 

Josef Zach, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Květoslava Šafářová, Fortna č.p. 136, 572 01  Polička-Město 

Jan Jukl, 1. máje č.p. 603, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Kratochvílová, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město 

Ladislav Kratochvíl, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město 

Věra Bartošová, Pálená č.p. 147, 572 01  Polička-Město 

Karel Bartoš, Pálená č.p. 147, 572 01  Polička-Město 

Věra Dirrová, Pálená č.p. 146, 572 01  Polička-Město 

Jan Štěpánek, Pálená č.p. 145, 572 01  Polička-Město 

Zdeňka Kosťová, Poříčí u Litomyšle č.p. 42, 570 01  Litomyšl 

Pavel Jílek, Pálená č.p. 237, 572 01  Polička-Město 

Jana Jílková, Pálená č.p. 237, 572 01  Polička-Město 

Petr Doležal, Pálená č.p. 134, 572 01  Polička-Město 

Hana Doležalová, Pálená č.p. 134, 572 01  Polička-Město 

Mgr. Jana Hanusová, Pálená č.p. 133, 572 01  Polička-Město 

František Harašta, Nádražní č.p. 648, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Haraštová, Nádražní č.p. 648, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Václav Klusák, Pálená č.p. 131, 572 01  Polička-Město 

Bc. Eva Špuláková, Vojenice č.p. 34, Voděrady, 517 21  Týniště nad Orlicí 

Jana Kuklová, Staré Jesenčany č.p. 36, 530 02  Pardubice 2 

Petr Janoušek, Pálená č.p. 130, 572 01  Polička-Město 

Zdeňka Janoušková, Pálená č.p. 130, 572 01  Polička-Město 

Stanislav Grubhoffer, Pálená č.p. 129, 572 01  Polička-Město 

Drahomíra Grubhofferová, Pálená č.p. 129, 572 01  Polička-Město 

Martina Hrnčířová, Korouhev č.p. 27, 569 93  Korouhev 

Josef Gregor, Pálená č.p. 127, 572 01  Polička-Město 

Hana Gregorová, Pálená č.p. 127, 572 01  Polička-Město 

Zbyněk Fliedr, Pálená č.p. 126, 572 01  Polička-Město 

Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94  Telecí 

Josef Bohatý, Starohradská č.p. 245, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiřina Bohatá, Starohradská č.p. 245, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Ostatková, Borovnická č.p. 263, 592 42  Jimramov 

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Polička, Pálená č.p. 122, 572 01  Polička-Město 

Zdeněk Gracias, Pálená č.p. 121, 572 01  Polička-Město 



Spis.zn.: MP/11725/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20218/2019/SÚ/Pu str. 7 

 
Vladimír Gracias, Šaffova č.p. 105, 572 01  Polička-Město 

Josef Kozák, Vilová č.p. 431/9, Chrlice, 643 00  Brno 43 

Mgr. Ilona Kozáková, Alšova č.p. 459, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jolana Jedličková, Pálená č.p. 107, 572 01  Polička-Město 

Romana Paroulková, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město 

Milan Paroulek, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město  

Dušan Mach, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) až f) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 89/1, 91, 92, 93, 94/2, 96/2, 247/1, 534, 535, 536/2, 844/1, 3762, parc. č. 

26, 149/7, 149/8, 168/3 v katastrálním území Polička 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička-Město č.p. 148, č.p. 149, č.p. 150, č.p. 151, č.p. 152, č.p. 117, č.p. 228, č.p. 112, č.p. 118, č.p. 119, 

č.p. 120 a č.p. 96, Polička, Horní Předměstí č.p. 42, č.p. 235 a č.p. 236 

 

  

Dotčené orgány – jednotlivě 
Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy – Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Městský úřad Litomyšl, Odbor kultury a cestovního ruchu, odd. SPP, IDDS: x4cbvs8 

  

Ostatní 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny 

 


		2019-07-25T10:23:51+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




